
Van: Groos, Cinta <Cinta.Groos@tatasteeleurope.com> 
Verzonden: dinsdag 14 februari 2023 14:21
Aan: Gert-Jan Leerink <leerinkg@noord-holland.nl>; Linde Gonggrijp <linde.gonggrijp@noord-
holland.nl>; Willemien Koning-Hoeve <hoevew@noord-holland.nl>; Nick Roosendaal 
<roosendaaln@noord-holland.nl>; Anna de Groot <anna.de.groot@noord-holland.nl>; Michel Klein 
<kleinm@noord-holland.nl>; Ines Kostić <kostici@noord-holland.nl>; Ayşe Er <era@noord-
holland.nl>
CC: Jesca Faber <jesca.faber@noord-holland.nl>
Onderwerp: enkele stukken

Geachte leden van de Commissie NLG,

Naar aanleiding van enkele vragen gisteren stuur ik u nog een aantal stukken ter informatie.
Aan Jesca Faber de vraag of de stukken ook nog met de resterende leden van de commissie 
gedeeld kunnen worden, ik heb niet paraat wie er allemaal nog meer in de Commissie zitting 
hebben.

Toelichting op de bijlagen: 

Onderstaande twee bijlagen n.a.v. opmerkingen en vragen over het belang van de kooks en 
kooksfabrieken voor Tata Steel IJmuiden

- FNV pamflet omtrent gevolgen sluiting kooksfabriek; verspreid eind oktober 2022
- Tata Steel Factsheet over de kooksfabrieken, juli 2022

En naar aanleiding van het rapport “arbeidsmarktverkenning” en de bespreking daarvan door 
dhr. Huitema: 

- Het onderzoek door de Oxford University: “The impact of the European steel industry 
on the EU economy” 

Met vriendelijke groet / Kind regards,

Cinta Groos

Voorzitter Centrale Ondernemingsraad Tata Steel Nederland BV
 
Tata Steel
Adresscode: 2J-03  1-003
T:  +31 (0251499502
M: +31 (0)6 20421733
E: cinta.groos@tatasteeleurope.com 
www.tatasteeleurope.com

mailto:cinta.groos@tatasteeleurope.com
http://www.tatasteeleurope.com/


Follow us:

IMPORTANT NOTICE

While companies in the Tata Steel Europe group take care in giving out information or advice, they do so only on the basis of the 
facts that may be supplied (and without further investigation of them) and do not accept any liability or responsibility for providing 
inaccurate, misleading or incomplete information or advice or any reliance which may be placed on such information or advice.
Before relying on any information or advice which Tata Steel in Europe group companies may supply (whether in this 
communication or otherwise), the recipient should satisfy itself of the accuracy and appropriateness of that information or advice.

From: Groos, Cinta 
Sent: Sunday, February 12, 2023 4:06 PM
To: leerinkg@noord-holland.nl; linde.gonggrijp@noord-holland.nl; koningw@noord-holland.nl; 
roosendaaln@noord-holland.nl; anna.de.groot@noord-holland.nl; kleinm@noord-holland.nl; 
kostici@noord-holland.nl; era@noord-holland.nl
Subject: inspreken morgen bij Commissie NLG

Geachte leden van de Commissie NLG,

Morgen zal ik tijdens uw commissie vergadering inspreken bij agendapunt 6a.
Ik zal hierbij ingaan op het belang van (snelle invoering van) Groen Staal bij Tata Steel in 
IJmuiden, en ook ingaan op het rapport arbeidsmarktverkenning (wat later op de dag 
geagendeerd staat als agendapunt 17c).

Ik kijk er naar uit u morgen te kunnen spreken,

Met vriendelijke groet / Kind regards,

Cinta Groos

Voorzitter Centrale Ondernemingsraad Tata Steel Nederland BV
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